
UCHWAŁA  Nr XI/69/2015
Rady Gminy Tarnówka
z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy dla celów wymiaru i poboru podatku od
nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2015r. poz.1515) w związku z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014r. poz.849 ze zm.) Rada Gminy
Tarnówka uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór formularza dla osób fizycznych zawierający informację w sprawie
podatku od nieruchomości o symbolu IN-1, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2. Określa się wzór formularza dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek
nie mających osobowości prawnej Jednostek organizacyjnych Agencji Nieruchomości
Rolnych a także jednostek organizacyjnych Lasy Państwowe zawierający deklarację na
podatek od nieruchomości o symbolu DN-1, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3. Określa się wzory załączników do formularzy określonych w § 1 i § 2 niniejszej uchwały:
1) dane o nieruchomościach o symbolu ZN-1/A – załącznik Nr 3 do uchwały,
2) dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości o symbolu ZN-1/B –

załącznik Nr 4 do uchwały,

§ 4. Traci moc uchwała Nr XI/68/07 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 listopada 2007 r. w
sprawie określenia wzorów formularzy dla celów wymiaru i poboru podatku od
nieruchomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy Tarnówka
/-/ Marcin Nowosielski


